predicte  exist  en  tibus." 
In  quibus  casibus  locum  habet  regia  prohibicio  et  in  quibus 

non.  Sub  qua  forma  impetrant  layci  prohibicionem  in  genere 
sub  decimis,  oblacionibus,  obvencionibus,  mortuariis,  redemp- 

follow  different  documents  scribitur  titulus  aliquibus  cardinali- 
interpolated  or  entered  on  the  first  bus  nisi  presbiteris  tantum. 
two    folios   of  the   register,    which  4Altered   from  :  —  S.    Nicholai   in 
belong  to  no  particular  place.  carcere  Tulliano. 

2A    note     apparently    belonging  6In  Wickwane's  Register  (no.  910) 
here  :  —  nunc    mutatur    et    vocatur  there  is  another  list  of  the  members 
episcopus  Portuensis  et  S.  Ruffine.  of  this  chapter. 

3Another  note  :  —  Mem.  quod  non  6This   writ  is   printed   in    Wick- 
wane's  Register,  p.  43. 
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cionibus  penitenciarum,  violenta  manuum  injeccione  in  cleri- 
cum  vel  conversum,  ambus  causis  agitur  ad  penam  canonicam 

cases  a  writ    .  .  r.     .    ,  .       . 
ofprohiw-    imponendam.     Respondet  dommus  rex  ad  istos  articulos, 

£0whitiatnd  quod  in  decimis,  obvencionibus,  oblacionibus,  mortuariis, 
lot'       quando  sub  istis  nominibus  proponuntur,  prohibicioni  non 

est  locus  ;  eciam  si  propter  detentacionem  istorum  diuturnam 
ad    earum    pecuniariam    estimacionem    veniatur.     Set    si 
clericus    vel    religiosus    decimas    suas,    in    horreo    congre- 
gatas  vel  alibi  existent es,   vendiderint   alicui  pro  pecunia, 
si  pecunia  ilia  petatur  coram  judice  ecclesiastico,  locum 
habet  regia  prohibicio,  quia  apud  vendicionem  res  spirituales 
sunt  temporales  et  transeunt  de   in  catalla.     Item, 
si  contencio  de  jure  decimarum  oriatur  de  jure  patronatus, 
et  earum  decimarum  quantitas  accedat  ad  terciam  partem 
bonorum  ecclesie,  locum  habet  regia  prohibicio.  Item,  si 
prelatus  imponat  penam  pecuniariam  alicui  pro  peccato  et 
petat  pecuniam  illam,  locum  habet  regia  prohicio.  Verump- 
tamen  si  prelati  imponant  penam  corporalefo,  et  sic  puniti 
velint  penam  per  pecuniam  redimere,  non  habet  locum  regia 
prohibicio,  si  corporaliter  prelati  vel  episcopi  pecuniam 
exigant.  Item,  si  quis  manus  violentas  injecerit  in  clericum, 
pro  violata  pace  debet  emendare  coram  rege.  Pro  excom- 
municacione  vero  coram  prelato  vel  episcopo  imponatur 
pena  corporalis ;  quam  si  reus  sponte  redimere  velit,1  dando 
prelato  vel  episcopo  pecuniam  potest  redimere,  [in  istis] 
casibus  locum  habet  regia  prohibicio.  In  diffamacione 
eciam  libere  exigant  prelati,  regia  prohibicione  non  obstante. 

coirodyof  1545.  3  idus  Jan.,  anno  5  (Jan.  n,  1290-1).  Thorpe, 
spaidington  Mem.  quod  dominus  de  corrodio  Osberti  de  Spaldington'2  sic 

voluit,  isto  presente,  quod  totum  illud  corrodium  sub  seques- 
tro  remaneat  usque  Pascha,  ita  quod  idem  nichil  interim 
recipiat,  et  tune  respondebit  domino  an  voluerit  residere 
vel  non  juxta  ordinacionem  nostram  factam.  (Cancelled), 

cases  which  1546.  E.,  Dei  gracia,  etc.  Circumspecte  agatis  in 
trWja  negocio  tangente  dominum  Norwicensem  episcopum  et  ejus 
ecclesiastical  cierum  non  puniendo  eos  si  placitum  tenuerint  de  hiis  que 

mere  sunt  spiritualia,  videlicet,  de  correccionibus  quas 
prelati  faciunt  pro  mortali  peccato  si  liber  homo.  Item  si 
prelatus  puniat  pro  cimiterio  non  clauso,  ecclesia  dis- 
corporata,  eciam  si  non  decenter  ornata,  in  quibus  casibus 
alia  pena  non  potest  infligi  quam  pecunialiter.  Item,  si 
rector  petat  adversus  parochianos  suos  oblaciones,  decimas 

1  Altered  from  voluerit.  2See  no.  1113. 
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debit  as  et  consuetas  ;  vel  rector  agit  (sic)  contra  rectorem  de 
decimis  majoribus  vel  minoribus,  dummodo  non  petatur 
quarta  pars  alicujus  ecclesie.  Item,  si  rector  petat  mortuaria 
in  partibus  ubi  mortuaria  dari  non  consueverunt.  Item, 
si  prelatus,  advocatus  alicujus  ecclesie,  petat  a  rectore 
pensionem  sibi  debit  am.  Omnes  vero  peticiones  hujusmodi 
faciende  sunt  in  foro  ecclesiastico.  De  violenta,  autem, 
manuum  injeccione  in  clericum  vel  in  causa  defamacionis 
concessum  est  alias  quod  placitum  inde  teneretur  in  curia 
Crist ianitatis,  dummodo  non  ad  pecuniam  set  ad  correc- 
cionem  peccati.  In  omnibus  istis  casibus  habet  judex 
ecclesiasticus  procedere,  non  obstante  regia  prohibicione, 
licet  porrigatur. 

1547.     IO  kal.  Maii,  anno  2  (April  22,   1273).        Apud  Letter  from 

Urbem  Veterem.     Pro  den'  S.  Petri.  Gregorius  episcopus,  cSJ>ry  *, 
etc.,    venerabilibus    fratribus    Cantuariensi    et    Eboracensi  whl^pro- 

archiepiscopis,  ac  eorum  suffraganeis,  et  dilectis  nliis  abbati-  JS2?  St* 
bus,  prioribus,  archidiaconis  eorumque  officialibus,  per  regnum 
Anglie  constitutis,  ad  quos  iste  littere  pervenerint,  salutem  et 
apostolicam  benediccionem.     Quomodo  denarius  beati  Petri,  England. 
qui    debetur   camere   nostre,    colligatur   in    Anglia,    et    in 
quibus  episcopatibus  vel  diocesibus  debeat,  ne  super  hoc 
dubitari  contingat,  presentibus  fecimus  annotari,   sicut   in 
registro    sedis    apostolice    continetur :  —  De    Cantuariensi 
diocesi  vijli  xviijs.     De  Londoniensi  diocesi  xvjli  xs.     De 
Roffensi  diocesi  vli  xijs.     De  Norwicensi  diocesi  xx]li  xs. 
De    Elyensi    vli.     De    Lincolniensi    x\i]li.     De    Cicestrensi 
vii\li.     De    Wyntoniensi    xvi]li    vjs    viij^.     De    Exoniensi 
ixli  vs.     De  Wygorniensi  xli  vs.     De   Herefordiensi  v]li. 
De    Bathoniensi    xijli    vs.     De    Saresburiensi    xvijli.     De 
Coventrensi  xli  vs.     De  Eboracensi  x]li  xs. 
Summa  totalis  denariorum  quos  vocant  sancti  Petri